
UCHWAŁA NR XXIII/165/2017
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 21 lutego 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie realizacji inwestycji

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. e, ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym / Dz.U. 
z 2016 r poz.446 ze zm./ Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zaciąga się  zobowiązanie ponad rok budżetowy 2017 w celu realizacji zadania pn. „Przebudowa 
budynku administracji ze zmianą konstrukcji dachowej i zmianą sposobu użytkowania budynku na budynek 
mieszkalny typu socjalnego ze świetlicą środowiskową”  w kwocie 70.500 zł ( słownie: siedemdziesiąt tysięcy 
pięćset złotych ).

2. Zaciągnięte  zobowiązanie, o którym mowa w ust.1 będzie spłacone w 2018 roku w kwocie 70.500,00 zł 
z dochodów z podatku od nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: CFD6218C-2E83-44A8-BAF7-70BB9DEFFD54. Podpisany Strona 1




